[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02 марта 2020                                                                                                         № 262

О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 30.06.2017 №840 «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Сосновоборска муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории города Сосновоборска»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Сосновоборска от 13.06.2012 № 863 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 26, 38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 30.06.2017 №840 «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Сосновоборска муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории города Сосновоборска», следующие в изменения:

1.1. В подпункте 2.4 раздела II слова «семь рабочих дней» заменить на «пять рабочих дней».

2. В разделе III пункта 3.3 в подпункте 4) слова «5 рабочих дней» заменить на «3 рабочих дня».

3. В приложении 2 настоящего регламента слова «5 рабочих дней» заменить на «3 рабочих дня».
4. Разместить настоящее постановление на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), на краевом портале государственных и муниципальных услуг, на официальном сайте администрации города Сосновоборска.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рабочий».
И.о. Главы города                                                                                В.С. Пьяных